
 72,671

 106,879

 47,198

 37,469

 67,727

 15,257

 35,306

 8,686

 11,010

 23,615

 12,420

 15,236

 4,777

 13,420

 3,577

 8,505

 1,535

 13,052

 10,104

 10,029

725

177

171

233

166

86

111

30

91

23

23

64

16

37

11

35

7

19

2

13

30

18

9

－

171

233

166

86

111

30

91

23

23

64

16

37

11

35

7

19

2

13

30

18

9

－

1

2

1

1

－

－

1

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 1,135,192,143

 1,671,199,445

 684,402,212

 526,160,185

 1,036,535,815

 264,448,573

 555,747,854

 144,264,570

 171,815,725

 341,352,165

 194,150,627

 220,805,968

 71,758,421

 192,513,903

 52,704,081

 137,382,555

 23,227,320

 231,715,350

 161,431,524

 153,413,024

 11,787,097

 2,598,022

 2,664,775

 4,012,208

 2,413,148

 1,125,958

 1,398,032

 365,289

 2,322,923

 305,055

 280,165

 720,087

 218,052

 429,032

 1,005,450

 408,855

 74,937

 224,545

 23,281

 162,936

 398,107

 176,733

 133,745

－

 2,088,775

 3,053,908

 1,975,148

 882,218

 1,398,032

 365,289

 1,444,923

 305,055

 280,165

 720,087

 218,052

 429,032

 127,450

 408,855

 74,937

 224,545

 23,281

 162,936

 398,107

 176,733

 133,745

－

 576,000

 958,300

 438,000

 243,740

－

－

 878,000

－

－

－

－

－

 878,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　桃　 園　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

 519,952  1,771  1,195 7 7,987,210,966  21,463,512  14,891,273  3,972,040576  2,600,199

 中華民國103年 1月

 　　2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金，具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。
 註：1.本表地區別依投保單位所在地統計。由於部分案件被保險人退保當時投保單位之地區不明，故老年年金之總計數與各細項加總不合。

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及地區別分

 單位：人、新臺幣元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 核　付　人　數  核　付　金　額

核付人數 核付金額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

補償一次金
職業傷病失能

地 區 別

 總　　　　　計



 71,416

 105,052

 46,118

 36,869

 66,383

 14,936

 34,589

 8,478

 10,770

 23,178

 12,220

 14,974

 4,652

 13,151

 3,520

 8,377

 1,508

 12,870

 9,867

 9,922

699

170

 1,084

 1,594

914

514

 1,233

291

626

185

217

373

184

225

114

234

50

109

25

169

207

89

17

7

－

－

1

2

4

1

－

－

1

－

－

－

－

1

－

1

－

－

－

－

－

－

 1,117,596,848

 1,643,742,110

 670,092,461

 518,662,201

 1,016,427,385

 260,271,962

 544,665,668

 141,302,896

 168,216,377

 336,246,290

 191,779,961

 217,753,888

 69,253,952

 189,144,646

 52,155,436

 135,804,333

 22,873,352

 229,249,955

 158,125,453

 152,207,991

 11,352,993

 2,450,402

 14,930,520

 23,445,127

 11,896,603

 6,372,026

 18,710,398

 3,811,322

 8,759,263

 2,656,619

 3,319,183

 4,385,788

 2,152,614

 2,623,048

 1,499,019

 2,960,402

 473,708

 1,353,677

 330,687

 2,302,459

 2,907,964

 1,028,300

 300,359

 147,620

 14,930,520

 23,445,127

 11,656,603

 5,991,526

 17,406,398

 3,619,322

 8,759,263

 2,656,619

 3,127,183

 4,385,788

 2,152,614

 2,623,048

 1,499,019

 2,772,602

 473,708

 1,218,677

 330,687

 2,302,459

 2,907,964

 1,028,300

 300,359

 147,620

－

－

 240,000

 380,500

 1,304,000

 192,000

－

－

 192,000

－

－

－

－

 187,800

－

 135,000

－

－

－

－

－

－

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　桃　 園　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

 509,720  8,461 11 7,849,380,748  116,366,706  113,735,406  2,631,300

 中華民國103年 1月

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。  中華民國103年 3月13日

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及地區別分(續)

 單位：人、新臺幣元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類
核付人數 核付金額

核付人數 核付金額
補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡

地 區 別

 總　　　　　計

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製


